
 

NO24D10-02-SuOT-v01 

お客様各位   
2024年 04月吉日 

カールツァイスメディテック株式会社 

 

 

手術顕微鏡 OPMI Lumera T/手術顕微鏡 OPMI Lumera i  
仕様変更のご案内 

 
拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げ
ます。この度、2024年 4月より下記製品におきましてフットスイッチの仕様を変更させていただくこと
となりましたので謹んでご案内申し上げます。対象製品は発売当初より品質の維持と安定供給に努めて
参りましたが、 諸般の事情により変更とさせていただくことに致しました。 
今後とも弊社製品をご愛顧くださいますよう、宜しくお願い申し上げます。 

 
 

対象製品： 
 手術顕微鏡 OPMI Lumera T（製造販売届出番号：13B1X00119003290） 
 手術顕微鏡 OPMI Lumera i （製造販売届出番号：13B1X00119003330） 
 
変更前：無線フットスイッチもしくは有線フットスイッチをご選択 
変更後：有線フットスイッチでのご提供 
 
なお、今回の変更に伴い単品での無線フットスイッチの販売を終了させていただきます。 

 
 

敬具 
 

 
 
 

＜本件お問合せ先＞〒102-0083 東京都千代田区麹町 2丁目 10 番 9 号 
カールツァイスメディテック株式会社 

オフサルモロジー ディビジョン  
TEL：0570-021311 FAX：03-5214-1252 

 


